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Takk for at du var sammen med oss i dag.
Anniken og Aleksander m/familie
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Fellessalme
Å eg veit meg eit land langt der oppe mot nord
med ei lysande strand mellom høgfjell og fjord.
Der eg gjerne er gjest, der mitt hjarta er fest
med dei finaste, finaste band. /: Å eg minnest,
å eg minnest, å eg minnest så vel dette land:/

Der eit fjell stig mot sky med si krone av snø,
og i lauvklednad ny det seg speglar i sjø.
Og det smiler mot strand med si bringe i brann
i den solklåre, solklåre kveld. /Å eg minnest,
å eg minnest, å eg minnest så vel dette fjell!:/

I min heim var eg sæl, - av di Gud var attved,
og eg kjende så vel kor det anda Guds fred,
når til kyrkja me for, når me heime heldt kor
og med moder, med moder eg bad. /: Å eg minnest,
å eg minnest, å eg minnest så vel denne stad!:/

Og eg lengtar så titt dette landet å sjå,
og det dreg meg så blidt når eg langt er ifrå.
Med den vaknande vår vert min saknad så sår,
at mest gråta, mest gråta eg kan. /: Å eg minnest,
å eg minnest, å eg minnest så vel dette land:/
T: Elias Blix - M: Adolf Thomsen

Inngangsord og bønn
Minneord
Blomsterhilsener
Solosang: How do I say goodbye (D. Lewis)
Skriftlesning

Fellessalme
Fager kveldsol smiler over heimen ned,
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,
ingi klokke bera honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,
til eg eingong blundar i Guds faderarm.
T A. H. H. von Fallersleben 1837 - M J. Chr. H. Rinck 1827

Tale og bønn
Vår Far                 i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår

skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere. Og
la oss ikke komme i fristelse, men frels

oss fra det onde. For riket er
ditt og makten og æren

i evighet.
Amen

*

Før jordpåkastelsen
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem!
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

La intet mer meg skille fra nåden din,
og gjør meg ganske stille, o Jesus min.
Ved dine føtter ene er barnet trygt,
på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem.
T Julie von Hausmann 1862 - M Friedrich Silcher 1842

Etter jordpåkastelsen
Kjære Gud Fader i himmelens slott

Takk for i dag jeg har hatt det så godt
Jesus må du nå igjen tilgi meg
Om jeg i dag har bedrøvet deg

Send dine engler la dem passe på
Alle de store og alle de små

Så kan jeg sove så trygt og så godt
Kjære Gud Fader i himmelens slott.

  Amen   


